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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti . Republika Kosova - Republic of Kosovo
MAMU$A BELEDiYESI-KOMUNA E MAMUSHTs-opSTTNA MAMUSA- MIJNICIPAL oF. MAMUSA

Referenca i 6261 19/008/1 36

Komuna e Mamushds, td cilen e perfaqeson Gazmend Gashi n6 cildsine e Menaxherit te Prokurimit
(ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), nd njdrdn and;

Dhe

Operatori Ekonomik N.T. "El - Shpdtimi", adresa llir Konushevci, '11000, me num€r te biznesit:
80485352, selia ne Podujeve te cilin me autorizim e perfaqeson z. Shpetim Musa, nd cilesine e
Menaxherit te Operatorit Ekonomik (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne an6n tjetdr, jan6 pajtuar te
lidhin nje kontrate publike prSr furnizime dhe sherbime si me poshtd:

TITULLI I KONTRATES:
"Furnizimi me material shpenzues higjienik dhe Pajisje"

Numri i Prokurimit: 626-19 -886-t-3-6

Neni { L6nda

1.1L6nda e kontrat6s ka t€ bEjE me Furnizimi me material shpenzues higjienik dhe
Pajisje p6r K.K Mamushi,Shkolla Filloreo Shkolla Mesme, Zjarrfik6sit dhe QMF
-dn si md posht6:

SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME per matrialin shpenzues hixhenik

" Furnizimi me material shpenzues hixhienik dhe Paisje"

Nr. P0rshkrimi Ni6sia Sasia

I
Dezinfektues per Tualete dhe Banjo Gell 750
ml.(Domestos) ose ekuivalent

Copd 320

2.
Kiselin p€r pastrimin e qeramikave 1 litersh ose

ekuivalent Cope 100

a
J,

Test Varikin 1 liter ose ekuivalent cope )A

4.
Peceta ftenpa) pOr pastrim t€ xhamave 1X3 komplet
komplet me mikrofibra oreinale

Copd 60

5. Shpuza per pastrimin e en€ve 1X10 komplet Copd 25

6,
Doreza pdr pastrim -plastik, te trasha te mbrojtura nga
uii,madhesi;emesme Pald 80

1 Qese per hedhjen e mbeturina 1xl0/35 liter cope 28s

8.
Qese p€r hedhjen e mbeturinave 1x10/ 70 litra me
ngjyre te zeze i pershtatshem per vendosjen ne shporte
ose ekuivalent

Copd
70
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Qese p6r hedhjen e mbeturinave Ixl0lI20litra litra mE
ngjyre te zeze i pershtatshem per vendosjen ne shporte
1 10x70 cm ose ekuivalent

Cope 145

10. Crem per pastrim 500 ml cope 5

ll Fshis dore e thjesht me frje Plastikes-Me bisht€ gjat€ Cope
50

T2, Fshise per pastrimin e pluhurve cope 10

13.

Shampon p€r dysheme -per pastrimin e qeramikave
dhe pllakave tjera. Shkalla Phl0-12, eko jo toksike,
largues i gelqeres pastron sipOrfaqe pa gdrvishrje I
litiirsh ajaks ose ekuivalent

Cope 252

T4, Detergjent per larjene robavelx3 kg cope 20

15.
Shampon piir larjen e xhamave, (me pomp ) 750 ml
(Sprej) qse ekuivalent Copd 156

16.
Letilr higjienike 1X10 komplet 100 % glukozl, 2
shtresa Copd 200

T7,
Xhoker pdr pastrim, me bisht te gjate kerp(100%
pambuk) me mund€si t€ heqjes s€ k€rp€z Cop€ 95

18.
Xhoger per pastrimin e xhamave me gome ose
ekuivalent cop l0

19. lgqun i l€ngdt pdr duar me pomp 500 ml ose ekuivalent Copd 90

20,
Shampon i lenget per duar fresh ose ekuivaleni,me
arome 1 litersh cope 170

2t.
Palloma rulo 3 shtresa nga 500 flete/ lxl0 cope
lartdsia e rulos s0 letres (min-max): 9-10 cm
-Diametri i ruljt te letres: ndermiet 4-8 cm / 4-8 cm

Cop€ 300

22, Paloma per duar katrore lx100 cope 50

Paloma rulo 1x2 me dy shtresa nga 9.60 m cope 340

24. Peceta per xhama 1x3 cope l5
25. 4ilrrpa t€ pambukut (pdr gota) lxl2 Copd 45

26, Shampon p€r larjen e endve 1 litersh Copd 20

27. Sprej universal kund0r insekteve 350 ml Cope 20

28.

Pastrues krem pdr sipdrfaqe-krem i ldng6t, limon dhe
amoni. P€r pastrim nd banjo, kuzhind, n€ sipdrfaqet e
qeramikds. Pllaka, Ph rate 10-12. Eco non-toxic.
Largues i gdlqeres. Pastron sipdrfaqet pa gdrvishtje.
Njesia/paketimi I 000 ml.

Cop€
100

29.

Pastrues per pastrimin e sipdrfaqeve nga druri-
Reagues i menj€hersh€m nd sip€rfaqet e drurit. pdr te
vepruar nd laminat me dhe pa llak. Jo g6rryes, me
aromd td mird, furnizimi me paketim prei 1 lit6r, Copii

100

30.
Brush€ pdr pastrim tE WC-s€ plastike me mbajt€se te
brush€s Copd s.00

31. Letdr per duarZ-palosje -Leter e bardhe.Nje fije-leter Cope 500
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Fotografi t e peraferta sipas specifikave Specifikacionet Ni€sia Sasia

te cilesis se forte. Reth.220-250
pakete.Dizajnuar qe te perputhet ne bombol

flete per
me vrime.

JZ, Leter tualeti 8+2 Komplet 40
JJ. Leter per pastrimin e Monitoreve te PC cope 15

34.
Leter kuzhine -e trash ne rrolle, perafersisht 30 cm e
giere 2xl Komplet 50

P aloma per duar katrore 1xl00 cope 50

36. Vim ose ekuivalent p0r Larjen e en0ve 600 gr Cope t0
Pastrues krem pdr sipdrfaqe-krem i ldnget, limon dhe
amoni. Pdr pastrim nd banjo, kuzhind, n€ sipdrfaqet e
qeramikds. Pllaka. Ph rate 10-12. Eco non-toxic.
Largues i gdlqeres. Pastron sipdrfaqet pa gdrvishtje.
Njesia/paketimi 1 000 ml.

Copd
232

38. Shpuze pdr pastrimin e en€ve 1xl0 litttrsh komplet cope 10

39.
Freskuese(Aromatik) pdr tualet pdr vendosje nd forme
te rrumbullaket 1"kg Copd 40

40 Freskuese(Aromatik) pdr tualet pdr vendosje nd forme
guacke cope 50

41.
Mbushds ptlr Air Wick ose ekuivalent -aroma p€r
aparct, Nj€sia /Paketimi 250m1 Cope 100

42. Sprej universal kund€r nsekteve 350 ml Cope 20

Cif-Crem ose ekuivalent pdr pastrim 500 ml Cope 25

44. Varikin ose ekuivalent pdr pastrim 1 lit. Cope 50

45. Lopatd metalike per pastrimin e bones bisht druri Cope 5

46, Furge per lyerje ( me gelqere) cope 5
AN Sapun i ltingilt p€r duar 500 ml. Copd 40

48.
Letdr pdr kuzhind rulo 1x2 me 2 shtresa nga 9.60 m
pdrafdrsisht 30 cm e gierd Cop€ 490

V€rejde: Materialet duhet t6 jend kualitative. Sasia e dhend md lartd dshtd
sasi e perafdrt per nje periudhd 12 mujore nga data e ndnshkrimit t6
kontratds.
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/Set kovd pastrami te bera
krejt€sisht prej plastike.

Pajisje td ndryshme si mbajttis
qesesh,4-1 kova dhe kdshtu me
radh0.

- Madhdsi cm (Madh€sia
cm (Gjer€sia x Thelldsia x
Lart€sia): dth x Thelltisia
x Lart€sia): 7l x 43 x lI2
- Material Poljpropjlend
Nj€sia Pesha neto kg: 8

Paketa bruto Pesha kg: 9
Paketa Vdllimi m3: 0.14
qese plastike 50 L - ngjyrit t€
kuqe

Cop€ 2

Tharese duarsh
efekt.rike me sensor
nnf i n .1,1- r+ r'^h^^aA-vIJu!ef uuo! u vYltuu>ell
nen pajisje prodhon
aj 6r td nxehtd.
- Rrjedhja e ajfit:2060 m3 / ord
-Rezistenca: 1S00 E. 230 V-50
Hz / Direng: 1800 E. 230 V-50
Hz
-Makina: Tip universal 200,
230 V - 50 Hz Klasa II /
- Madh€sia cm (Gjerdsia x
Thelliisia x Lartdsia): 28x22x21

-Material i: Mbuluar ntl gelik
inox - shtres€ satini mbi
polikarbonat finish saten n€
polycarbonate dhe ABS Cover
in stainles steel
- Njdsia Pesha neto kg; 3.5
- Paketa Villlimi m3: 0.027

Cope 9
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- Modern Z Fold Paper
bombol me vrimO nxjendse te
letrave t€ tualetit me kapacitet
200 /
- P€rmasat e artikullit /
-Dimenzionet / 575 x360 x 465
mm
Ngjyra / e bardh€

-Dozer per Leter V,C,Z
Rulopak
-Kapaciteti : 200flete
-Modeli Leter:Y,C,Z
-Materiali:PVC

Cop€ t2
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- P0rshkrimi i produktit:
Bombol me vrim€ nxjerrdse
sapun me tank / tank sapuni,
Kutia e mbajttlsit ti! sapunit

-Ngiyra: E bardhit/
-Materiali : ABS Plastike /
-Dimensionet(Gjerdsia x
Thell€sia x Lartdsia /): 10,5 x
12,5 x 17 cm

- Lloji: mbush€s

- Kapaciteti i ldngut: 500 ml

- Vlera e dozds ptir shtypje :

I,l ml

Cop€ 20

- Fshes€ dore plastike /
- Fshesd e verdh€ e pluhurit /
Kapak i zi dhe gripi I
-Material/: PP/ABS/
Alumin/
-- Nj€sia Pesha neto kg /- 0.76
- Paketa e peshds bruto m3l:
4.17
- Paketa V€llimi m3/: 0.087
- fshesii /
- Madhiisia cm (Gjer€sia x
Thell€sia x Lartiisia) (:23 x94
-Materiali:
Materiali i trajtuar-hekur /
Materiali mb€shtjelltis - rrdshir€
e butd /
Dorez6 e kthyeshme -

Polypropylene copolymer/
- Njtlsia Pesha neto kg I 032
- Paketa bruto Pesha kg / 4.44
- Paketa Vitllimi m3 /: 0.033

Cop€ 4
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- / P€rshkrimi i produktit:
/ mini jumbo bombolme
vrim€ nxjerr€se letrash tualeti
A{gjyra: transparente

- /Materiali: ABS + SAN
/Dimensionet /gi erdsia x
thelldsia x lart€sia cm) :

24x13x26 cm

- / Lloji i letrave td
pdrshtatshme: Letdr roll mini
jumbo

-lartdsia e rulos s€ letrds (min-
max); 9-10 cm

- Diametri i rulit td letrds:
nd€rmiet 4-8 cm / 4-B cm

Cope J
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- Riehl. Yhnnar nr----_, _* -i€]alumini me vrime me
dimenslone 150 cm23
mm/
-lecka microfiber 40 cm
-Madh€sia/: 40 x l3
-Materiali/: /Microfiber
- Pesha neto e njilsis€ kg /:
0,108
-korniza plastike cm 40 x 1 l/
40x11

Cop€ 7

- Alumini i traii:uar
me vrim€ cm L50 cm
23mm

- KrrJ-ir mh:rl.aea a

plastik€s me unaz€ /
- Kutia e holl-6 me

fi-io n:mhrrlrrr hiv*.-* --.' gr
220 /

Cop€ 8

1.2 Kontrata do te hyn ne fuqi menjehere pas nenshkrimit td saje nga ana e te dy paleve, ndersa
do td perfundoj ne afat prej 12 muaj nga data e nenshkrimit ose me arritje te vlerds totale t6
kontratrSs.

1.3 Afati kohor iperformances nuk mund td jete m6 shum6 se 10 dite nga data e marrjes se
urdhereses.

1,4 Vendi kryesor i dordzimit ose i realizimit eshtd Nd6rtesa e Komunds, Shkolla Fillore, Shkolla e
Mesme, zjarrfikesit dhe QMF-ja ne Mamush6.

1,5 Incotermi i aplikueshem do te jete DDPI (Detyra e Derguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikuesh6m

2.1 Ligji i zbatueshdm do t6 jete Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Publik te Republikds se Kosov6s, i

ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. P6r
g6shtjet qe nuk mbulohen me dispozita td kontratrSs, zbatohen ligjet ne fuqi ne Kosove. Juridiksion
do td ketd gjykata perkatese ne Prishtine,

Neni3 Qmimi

3.1 Cmimi total i kontrates do t6 jete: 6,564,75 € Gjashtmiji e peseqinde e gjashtddhjete e kat6r
Euro e shtat6dhjetd e pesd Eurocent.

3.2 Qmimi i p€rmendur nd Nenin 3.1 md siper duhet te jete e vetmja pagesd qe Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Operatorit Ekonomik sipas kontrates. Ai duhet te jete i prere dhe t6 mos i

nenshtrohet ndryshimeve gjate ekzekutimit td kontrates (ne perjashtim td gmimeve td atyre artikujve
qd i ndnshtrohen ndryshimit td gmimit sipas berzds p6rkatdse, nese aplikohet).
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Neni 4 Pagesat

4.1 Pagesa do te behet nd Euro.

Autoriteti Kontraktues do td paguaj shum6n totale te pagesds pas pranimit te t6r6 d6rges6s.

4'2 Pagesat e detyrimeve sipas njd fature t6 ldshuar nga Operatori Ekonomik duhet t6 paguhet
brenda jo m6 shumd se 30 ditdsh nga data n6 td cil6n kdrkesa e pranueshme p6r pagese eshte
regjistruar nga departamenti pdrkatds. Data e pages6s do td jetd data nd t6 cil6n debitohet llogaria
e institucionit, Kdrkesa per pagese nuk do te jete e pranueshme n6se nuk plotdsohen nje ose m6
shume nga kdrkesat thelbdsore.

Neni 5 Marrdveshjet lidhur me tatimin dhe dogandn

5.1 Operatori Ekonomik eshte pergjegjes per te gjitha detyrimet dhe taksat n6 perputhje me Ligjin e
Republikds sd Kosovds.

5.2 Td gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jane t6 perfshira ne gmimin e
kontratds.

Neni 6 Kualiteti

6.1 Kualiteti i furnizimeve duhet n6 te gjitha aspektet td plotesoj specifikimet teknike t6
parashtruara nd Dosjen e Tenderit.

Neni 7 Garancioni

7.'1 Operatori Ekonomik duhet te ofroj materialet e kualitetit te larte te p€rshkruar
sipas specifikacionit teknik td cekur nB Dosjen e Tenderit. Pajisjet duhet t6 ken6
Garancion se paku 6 ( gjasht6) muaj nga data e dordzimit.

Neni 8 Vonesat n6 ekzekutim

8.1 Ndse Operatori Ekonomik me pergjegjesine e tij nuk arrin t'i dorezojd ndonje ose te gjitha
mallrat brenda limiteve kohore td specifikuara nd kontratd, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar
dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve tjera td tij sipas kontratds, do te ket6 te drejt6, per seiiten
dite qe kalon nddrmjet skadimit td periudhes sd kontratds dhe datds aktuale t6 perfundimit, t'i marre
demet e likuiduara td barabarta me 0,25o/o ne dite te vleres se furnizimeve td pa dor6zuara deri n6
nj6 maksimum prej 10 o/otd vlerds totale te kontrat6s.

Neni 9 Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do t6 kete te drejte qd herd pas here te inspektojd, kontrolloje, mase dhe
testojd komponentdt, materialet, dhe mjeshterine, dhe te kontrolloj6 perparimin e p6rgatitjes,
fabrikimit apo prodhimit te gfaredo artikulli qe pergatitet, fabrikohet ose prodhohet pdr t'u dor6zuar
sipas kontratds, nd mdnyrd qd td pdrcaktojd n6se komponent6t, materialet dhe mjeshteria kan6
cil6sind dhe sasine e kdrkuar.

Neni 10 Ndn-kontraktimi

10.1 Njd ndnkontratd do t6 jete e vlefshme vetdm nese 6shtd nje marreveshje me shkrim me tri cilin
Operatori Ekonomik i beson kryerjen e nje pjese te kontratds sd trj nj6 pale td tret6. Operatori
Ekonomik nuk duhet t6 n6nkontraktoje pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues.
Autoriteti Kontraktues do te njoftoje Operatorin Ekonomik per vendimin e tij brenda 5 dit6ve nga
marrja e njoftimit, duke i paraqitur arsyet e veta n6se nuk ldshohet autorizimi.



Neni 11 Nddrprerja e Kontratds nga Autoriteti kontraktues

1'1.1 Autoriteti kontraktues mundet qd, pasi t'i jape Operatorit Ekonomik shtate dit6 paralajmerim, ta
nddrpresd kontrat€n nd ndonjerin nga rastet ne vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t'i realizoj
obligimet e veta sipas kontrates; b) Deshton nd ekzekutimin e kontratds nd afatin e caktuar; c).
Refuzon urdhrat administrativ td autoritetit kontraktues; d) la jep dikujt kontratdn apo nenkontraten
pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). Esht€ denuar nga nje gjykate p€r nj6
shkelje qe ka te beje me sjellje profesionale, permes nje gjykimi qr5 ka fuqine e res-judikata; g)
Operatori ekonomik i 6shtd ndnshtruar njd gjykimi qd ka forcdn e res judicafa per mashtrim,
korrupsion, perfshirje ne ndonje organizate kriminale ose ndonjd aktivitet tjet€r ilegal q6 i demton
interesat e pergjithshme financiare; h) shfaqet ndonje paaftdsi tjeter ligjore qe i pengon realizimit t6
kontrates.

Neni 12 Nd6rprerja e Kontrat6s nga Operatori Ekonomik

12,'l Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajmdruar Autoritetin Kontraktues 14 dite paraprakisht,
mund ta nddrpresd kontratdn ndse Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguaje Operatorit
Ekonomik shumen qd duhet te paguhet brenda periudhds sd saktesuar me kontrate; b) vazhdimisht
nuk arrin t'i plotesojd obligimet e veta me kontratd; c) si rezultat i forces madhore, Operatori
Ekonomik nuk 6shtr5 ne gjendje pdrtd kryer nje pjese materiale td kontratds pdr me shum6 se 180
dit6, pdr arsye qd nuk jane specifikuar nr5 kontratd ose qd nuk iatribuohen te Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarrdveshjeve me procedure gjyqesore

13.1 N€se nuk mund tr5 arrihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i procedur€s miqdsore
per zgjidhje td mosmarrdveshjes, secila pale mund td kerkoje ose vendim nga gjyqi, ose vendim
arbitrimi.

13.2 Qdo mosmarrdveshje ndermjet paldve te cilat mund td lindin gjate ekzekutimit se kesaj
kontrate dhe se nuk dsht6 e mundur td zgjidhet ndryshe ndermjet paldve do t6 dorezohet nd
Giykaten Themelore nd Prishtind-Departamentin pdr Qdshtje Ekonomike ne pajtim me ligjin e Kosov6s.

Neni 14 Komunikimi

14.1 Qdo komunikim me shkrim nd lidhje me ketd Kontrate ndrdrmjet Autoritetit Kontraktues dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratds dhe numrin e identifikimit, dhe duhet t6 dergohet
me post6, faks, e-mail ose me dor6.

E hartuar nd gjuhen Shqipe ne tri origjinale, dy origjinale per Autoritetin Kontraktues dhe nj6
origjinal pdr Operatorin Ekonomik.

Pdr Operatorin Ekonomik PEr Autoriteti n Kontraktues
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R$pl.!$t"{K* s I(sff}v$$* Kr}so?A Clju}turrynrr
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MAfi US,r llriLlitlryritil r Komr.tttA fi MaMusr.rfrff
QrFnn.* M*ruu** * MuN}|TrnLny (}r MAil{Lr$A

Pjrx* II. pfiRSIil$UMr I Cl}*${Ava

Tlitultri i Trnderif; 16 Fnrnialmi urs m*teri*l shprxau** hi:rhi*nik rlkr p*risje,n

Nr i pr*kurimit s?s-tt-sss-1-3-6

Nr i brcndsh$m 626-19-00{l-l-3-fi

Q*xe per heclh,ien e nrbsturinlr txl.{}lj j litsr

45.00

9.00

30"0s

:5.CI0

Dednfektues p6r l'unlete dhe Hnni* Sell ?S0
mi,{l)r:nrestu*) o*e skuiv{rlent

Kiselirr p$r pastrimin e c;uranrik*ve I lit$r*li iriu
ekuivalent

T'est Varikin I litsr ose ekuivnlent

Peceta {k$npa) pttr p*rstrim rs xh*;rrave 1X3 konrplet
komplet rne mikmlibra *rginnle

$hpunr pilrB**trir:dn s slr$ve lXl0 k*mnlet

D*r$a* pffr pnstrim -plastik, tS trnsho te n:brojtura
nge qii, l*,idhssi I e m*$me

28.00



s.

Qes* psr hedhj,en o rnbffiutinsve lxl01 ?0 litrn me I

tglyr* te zeze.i pershratshem per 
"*n,fo*.i*o 

-o* 
| Ccp€

$npofis 0$e ekuivalent I

0.45 ?s.0s

9

10.

.*vdv F$r rlvur{rq}n F altrsTunnsve txIU/l?{J litra litru
Te ngiyre te i.efis i pershta.tsh*m pen v*ndasjsn rts
xhporte I lCIx?S sm *$s ekuivslsnt

Crem per te

CrlpC r45
0.50 72"S0

oCIps 1.00 5.00

II
*.shis dors e thjesht me fije Fls$tikes-M'e bishre
gjat# Copd

50 0,80 4S.00

t2, u$ Iref pa$rrrmn s pl$nuru0 00pe 1$ r..00 x0.00

tJ,

$lil.rrr},un Fer $y$nffne _per pastrimin e qeramiktws

fhe pllakave {era. Shkatia phi0-t?, eko jo toksike;

lfp-.* i gelqeres-p1s,hrn nip$rfhqe pa geft,ishde i
lrler$h {ualcs ose ekuivalent

CopS 252

0.60 1.51.20

14, Hj$rrr trr{sr: lg{lslto r00sv*lx3 kg cspe 30 e.50 50,00

l{
uxrs*yurr lr,;r riil.J$u s x$amsvs, (ms pomp J 7I0 nrl
($prej) ose ekuivelellr Copd r5s 0.$s 85"80

is,
t,"srer ru&ltsnlne I"KIU kon$$t 100 % glukoeg ?
shiresa Cupti ?00 0.85 1,70"00

17.

18,

"r',rrrn{n p$rl pri$ffimr ms otstlt te &i{to kelrp(100%
p*mbuk) ms mundssi t$ he4ies sU herpez CopS

*
95 L.fi0 17X,00

iyr?gel' por p{l$mlmm s xh&m&v0 me g$me CIss
ekuivfilcnt s$B l0 1.00 10"0CI

t9.
!e:pr,{n I rsr}gsr psr flufir mg pomp f00 ml ose
ekuivnlent cqp$ 9tl s.50 45.00

?0"

d"l 
"

urrr+r,.puu r rsrlgrsr per fiu€l ftgslr osg ekuivalent m*
ff:sms I litersh c$pe l7n 0.70 L1$.00

r. q*v{rrs r urLr J Jitrrrst*r ng& }UU flgt$/ lJ*l 0 eop*

"lsrtgsia a rrllos se letl$s trin-nlax): g" I 0 crn
"Dinrnotri i rulit rd lefes: ndcrm.jct 4-fi cm I 4"g cm

C*pS 3{}0

?nn 5ff0.00

d.4i
nrurlt8t p{jr oufif, Kffr6r4 lxlut) $sp-6 50 3.00 s0"00



Pnlenna ruler 1x3 me d,v *l:tr*sa ng;l g.S0 n:

24,

?5.

PccetR prcr.rh*rrra I xJ

Kdnp* t;i$ pnrtbukut aps;gstsl
;T*l€*""-"**--.-._T.T-,\najilpoll per Iaricn {: cne vc I Iircr;li ---

Sprcj irnivcrsal kundffr irriekrcue jSO ml

sip$r qet e qeranrikiis. Flllrka. Flr rate I 0_ i !. Hco

nlgm$ te $ird,.liLfnisirxi rne palc*tim rrrei L liter.
Ilrush* pdr pasrrin: tA tlrW
bru.rhds

mrc;
leter te cil$sis ** I'brre. Iteth.ll0-l$0 l]nl.* rrer:
pakete.Dizajnurlr rJri t* per"puthet ne bermhoi me

;r,ti:u*he.sffi

*patq!'{}esiq.{

non*toxic. [,&rgues i g$lqeres. pasir:on sipSrfilqet pa
gjfv"r.$!*.I esia/pnkeri mi I 000 ni t,
Pastrues ptir postrimin e siperfuqev,t n[q"Jrurt ^
Iteagues i rnenj0hersh&rn lrti sipOr{irq*i e clrurjt" p$r
td vcprr^l*r n$ l*uninnt rne clh* pn ll*k. Jo gtirr;,cs, me

187.ili]

15.fiO

1 ?( /'tn

1.4"00

20,00

100,00

100.00

vntn$,

L*ler tu$Ieti 8+-2

l.,ster p*r pastrinrin e N{onitorevr; tc I}C

P alonra pcrr dtrar kntrure

ose sknir'*rl*ut per: Larjen u cn$ve S00 gr
Prxtrues krern psr sipernffi
dhe anrr:ni. P$r i:*strim n* hanjou kuxhilts, ne
sipdr&rqet* clerarnikti*. pl.lakn" ph ririe l0_ll, fic*
non-t*xic, L*r:gu** i g6lqer:er, pastron *ipiir.{qr*t pa
q*jihlig-Nj"$gi#lttlrr:ri 

101)0 m l.
.$hpuze p4r pastrimin e endve 1x l0 lit6:rsh komulet
Fresk uesc(Arornati k) p$r t"nl*.t p$i. \,*,l$$*,r(i
t'orrne tc rrunthrrllakeil ].krl
Freskuete(Arur:i:ali k) per tun iffi
Iorrnc euRckc

cCIpe

KumFlet

- -.*-

Cope

c{]Fe

50

1.00 i"0.00

60.00

500

40 40.00

3S.

CopG
1rn

r"00,00



42,

,41

;

$pr*j uuivcr*nl kunddr ins*kt*v* 35il ml Copdl :o 11.00 j zo.oo
Cif:Crem *s* *kuivdsnt pdr p**frirn jt){} ml
v*ikino***t*iuul*ffi

%

{,trpuf$ msr$rrik$ p$r paslrimin s bores'bisht ctmri
'Furje p*r ty*r3* 1,*ffis%"*'
!!,*} @%

$$rpun i l$ng$t p$r cluar SffO ml,

Copi! z)

| 0.45

1.0il 25.00

?t.50
$,%.-*

40.00

7.50

24.00

490,00

4.956.25

iloBd 5{)
45"

4S. *i.1pg
cop*

I
{

8,CI0

1(n
d'l

Copd 40 0.60
.+r" r .-- .-,_t;il;r"Jt_ii, uur 4 lirlrfs$ft ngil e.6u rfi 

|

-*" 

.-d*****J.
Torali i p&rgjtthehsrn duke aplikuar t$ gjirha rsk$;

i'1*"|--i
t dhe tstimet

r.00

Fctto e p{irnibr:t e
feknike

200"00

Cop0

$pecifil<acinriei

lSct tctiru-pasffi
btira kr,cjtitsishr
pklstike.

Pnji*ju tU ndryshme si
mbqjt$s qesexh, 4"1 kovn.
dhe k$sh{a mo radh$"
- Ir4ardh0si cnl(Madh$*i* crrr
(tijeriJsin x lhellssia
x Lnrt$si*): dth x
llhellflsia x l,artfrsia);
7lx43xllZ
- Matcrial Poljpropjlene
Njesia Pesha nero k*l g

I)nketa bruro pssha fg: g
Prkela Vtllinri nr3: 0]tq
qcse plastike S0 l. - ngj,vr0

fiasia

100.00



Tlr&rs$e duarsh
el,akt,xihe' me
s*ns6r optic,
cl$art vendos&n
nsn paJisje
prodhon eJ6r t6
nxe.titS.
- tujedfiia eajrir 2060 ml
I sr$
-Rszisteucu t800 S.23S
V-50Hx/Direng: lS00E.
230 V-JO f{a
*klslkins: Tip univtnsul
200, ?30 V - 50 Hs Anssn
ul
- Msdh$sis an {0jer$ri*x
Thsll8$ia x Le&ssie):
2 x?2x21 I
-Mttsrlal il lr,fbuluey n6
gelik inox * shres{ sr*ini
tnbi polikarbnnat flni*h
$ot$fl n€polycftibsost*
dhe ABS Cover in stainler
sleel
- Nj$sia Feshr neto kgl
t{
. Pnketa V$llimi nr3;
0.0?7

Cop6 I

50.ss

I

4$$.0{i

. Ivlodffn Z Fnld Papsr
bombol ne vrin6
nxjen&se te leaave tC

tualetit me kapacitet?00 /
- P&messte *rtikullit/
-Dimenaianet / $75 x 3dt)
x 465 mm
Ngjyra / e bardh$

*Dozer p*r tetnr V,C,Z
Rul*pak
-Kapaciteti I ?00fleto
-Modpli Le{tsr; Y!C.U
-Mstoriali:PVC

CryE 1.t,&

20.00 ?40.00



f " P€rshkrimi iproduktir:

I Bomb*lme vrirn{t

I nxjerrdse sapun mo tank /
I tnnk x*puni,

I H.utine rnl:njrS*it te
i $epun.$

-Ngjyru [i b*rdh# /
"]v{ateri*$ : A$$ }la*tike
-fr imensianer{$jtr$*in x
Thelldsln x Lartfisia D:
IOnS x 12,5 x l? Enr

- Lioji: nrbuh$s

- Kapnciteri i l0ngut: 500
frl I

- Vleru e doz#* pSr

,lllvti"g ;,f ,1ryr

(cp$

?0,0t) 4{}0.00

* Fshssd ttoro plo"stiko /
- Fshes0 e v*.rdh0 e
pluhurit / Kapak i ri dhe
gtipi/
*Mate::lal/: Pp/ABS/
Almtin/
-- ?rlj6sia Pe*hs fisto kg &
il:]6
- Psketn c pexh$s brutrr
ry3/r4,1?
- Paket* V$lliminri/:
t).087
- fsh'e*i, /
- Mndhtjsia cnr (6jer6sin n
?lhellssia x Le{O$itl) {: 23
xv4
-Mnteriali:
Mareriali i trqitunr"heknr
I Ma|8ridi nrbilshqjeil$$ -
rr$rhir{j e lrut$ /
D*r*z$ e kthy.e*hmc -
Polyprnpyleue copolpncr/
- Nj$sit Poshn n*to kg /
0.32

;.f;tteta 
bruto lresha kg /

- Faketa Vdllirni m3 /:
0.n33

Lops
l

10.00 ?0.OCI

t*")



W
coro r*ITsi* ll , lll*h*'?lYl$

I lt I

L*-JJJ
\$d#

i produktk:
/ ruinl j'.rmho bonrbol
mc wirn$ n4i*ns** I*qash
tn*leti
lhi$yrxr lranqlsr*.nts

* /*r1*teritli: AH$ "l' $AN
/Oimen*ionet /gjur$*ia x
lhell{}sia x lnrt$sia cm} ;

24xl3r*{r *m

- I Llojl i lqtrave tS
p&rxhfnfslrme: Letflr roll
ruini jumbo

-lart0sia e rnlng sS hHS$

{min*nax); 9-10 rrn

" Disrnetri i rulit td letr*s:
nddrqi*14-S qrn / 4.8 *rn

Cr:pd J

2lJ"r,l(} 60.{til

* ni.$hti: Xhoger
proj alunirri rne
ririme fis
di,mnn,si.pne lJ0 em
13 rnm/
-leuka minrofiher 40 cm
-Idadhdsiul: 40 x 13
-Material i1t lfvli*rerfi bar
- Perha neto * qj$sisu kg 1:

il,1 0t
.korniz.* pl*stika cm 4{} x
l ll40 x l1

Ci:ps l

i 5.fi{) r 05.00

* Alumini i,
k'njtuar me vri.n$
cm 1"S0 em il3nulr* Ku*ia mb*Jt$se
s pla$'tik*$ me
unae6 /* f(uti"a e h*ll.S
ms fi.je pamb.uku
Lrj.x gr l?*/

s

Cnp$ s

10.00 $0,00

heffi-
Materlali *hF*nruss higj*nik d.9$s"9fi

2 Pajle.fet p$r pastrlm t"s0$,fl0

isjtLt larl'jt e p$r FJs{iefr B uyrB sur{s nos*fttur tt} giltha tal*at dh* tatim*t
" ," " * **{ikxpra ilS Ks$ov$ {t+?}

$.sst.a$

'-" li':l: 
::'"i::".:.'"(
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